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Matematiikka, fysiikka, kemia lehtorin virka (virkanro 0606)   
  
Vireillepanija Yhtenäiskoulun rehtori 
  
  
 
Päätös Valitaan matematiikka, fysiikka, kemia lehtorin virkaan (virkanro 0606) 

määräaikaisesti ajalle 1.8.2026-31.7.2027 FM Antti Takkunen. Varalle valitaan 
Anni Niemimäki. 
 
Kelpoisuusehto tehtävään on opetushenkilöstön kelpoisuuksista annetun  
asetuksen 986/1998 mukainen. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät  
Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti  
(OVTES).Tehtävässä noudatetaan 6 kk koeaikaa.   
 
Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista  
esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan  
selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote, joka ei  
saa olla 6 kk vanhempi.  

 
Perustelut Hakija on valittu tehtävään koulutuksen, kokemuksen ja haastattelusta saadun 

kokonaisarvionnin perusteella soveltuvimpana pätevien hakijoiden puuttuessa 
ajalle 1.8.2026-31.7.2027. 

 
  
          Toimivallan peruste 
 
 Alavieskan kunnan hallintosääntö 24 §  
 Palvelualueen johtajan tehtävät ja toimivalta  
 Palvelualueen johtaja valitsee määräaikaisen henkilöstön enintään vuoden 

kestäviin työ- ja virkasuhteisiin ja sijaisuuksiin määrärahojen puitteissa. 
 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Alavieskan kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
 Tuulia Säkkinen 
 Sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 
 

Oikaisuvaatimusohje   

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen alla olevalle Alavieskan 
kunnan toimielimelle:   

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta   
Pappilantie 1  
85200 Alavieska  
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alavieskan.kunta@alavieska.fi 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.   

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:   
•  päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä    
•  asiakirjat, joihin vedotaan   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.   

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan 
myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti 
siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.    

 

 

  
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Päätöksen tiedoksianto   Päivämäärä   Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus    
Lähetetty sähköpostilla     
Lähetetty kirjeellä      
Lähetetty saantitodistuksella     
Luovutettu asianosaiselle     
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi     


